
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/160/25 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art., 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, 243 ust. 1, art. 258  i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/79/24 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek na 2025 rok, zmienionej: 

- uchwałą nr XIV/92/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 8/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 24 stycznia 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 19/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 31/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 lutego 2025 roku, 

- uchwałą nr XVI/104/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 marca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 60/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr XVII/118/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

- uchwałą nr XVIII/124/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 20 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 101/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 maja 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 111/25 Burmistrza Ciechocinka z dnia 12 czerwca 2025 roku, 

- uchwałą nr XIX/136/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 czerwca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 121/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 125/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 lipca 2025 roku, 

- uchwałą nr XX/141/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 lipca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 135/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 28 lipca 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 147/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

- zarządzeniem nr 154/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 sierpnia 2025 roku, 

- uchwałą nr XXI/147/25 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 2 września 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 164/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 8 września 2025 roku, 

- zarządzeniem nr 174/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 września 2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 4821



- zarządzeniem nr 180/2025 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę: 456 339,25 zł, 

 w tym;  

 - dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 447 939,37 zł, 

 - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 8 399,88 zł, 

 w związku z tym §1 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 1. Dochody budżetu w wysokości 105 410 203,14 zł, 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości 87 311 182,72 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 18 099 020,42 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2.”  

2) W planie dochodów w załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

3) Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę: 580 760,44 zł, 

 w tym;  

 - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 998 600,28 zł, 

 - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 417 839,84 zł, 

 w związku z tym §2 otrzymuje brzmienie:  

 „§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 115 762 444,60 zł, 

       z tego:  

 1)bieżące w wysokości   87 936 519,65 zł, 

 2)majątkowe w wysokości 27 825 924,95 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 3, 4, 5.”  

   

4) W planie wydatków budżetu w załączniku 3, 4 i 5  wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

5) Zwiększa się deficyt budżetu na 2025 rok o kwotę: 124 421,19 zł. 

 

6) 

 

Zwiększa się przychody budżetu na 2025 rok o kwotę: 

w tym: 

 

124 421,19 zł. 

 - zwiększa się przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 6 ustawy uofp., o kwotę: 

 

3 494 421,19 zł. 

 - zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym o kwotę: 

 

3 370 000,00 zł. 

7) W związku punktem 5, 6 niniejszej uchwały § 4 budżetu otrzymuje brzmienie:  

 „§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości: 10 352 241,46 zł, 

 Źródłem pokrycia deficytu będą:  

 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek,  w kwocie: 0,00 zł, 

 - przychody wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

uofp., w kwocie:  

 

 

 

2 258 669,60 zł, 

 - przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 

ustawy uofp.,  w kwocie: 

 

8 093 571,86 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.”  

8) Ustala się: 

1)Przychody budżetu w wysokości: 

2)Rozchody budżetu w wysokości: 

określone w załączniku nr 6 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

 

12 682 241,46 zł, 

2 330 000,00 zł, 

9) Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

roku 2025 na sfinansowanie planowanego deficytu o kwotę: 

 

3 370 000,00 zł 

10) W związku punktem 9 niniejszej uchwały § 6 budżetu otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 . Ustala się limit zobowiązań w 2025 roku: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4821



 1) z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w wysokości:  

1 000 000,00 zł, 

 2) z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w wysokości: 

 

0,00 zł 

 3) z tytułu  emitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej  

zaciągniętych zobowiązań  z tytułu wykupu papierów wartościowych, w 

wysokości: 

 

 

2 330000,00 zł 

” 

11) W związku z punktem 10, §16 budżetu otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Upoważnia się Burmistrza do : 

 

 1) zaciągania kredytów, pożyczek na sfinansowanie      przejściowego deficytu 

w wysokości: 

 

1 000 000,00 zł, 

 2) zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek  na       sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu  w wysokości: 

 

0,00 zł, 

 3) emisji papierów wartościowych na sfinansowanie zobowiązań 

   związanych z wykupem wyemitowanych wcześniej papierów 

    wartościowych w wysokości:      

 

 

2 330 000,00 zł 

” 

12) W § 5 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 r. 

określone w załączniku nr 7 do budżetu, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

 

13) Zmienia się plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, określony w załączniku nr 8, 9 do budżetu,  

zgodnie z załącznikiem nr 8, 9 do niniejszej uchwały. 

13) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, udzielanych z budżetu Miasta w 

2025 roku, określony w załączniku nr 11 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

13) Zmienia się plan  dotacji dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych, udzielanych 

z budżetu Miasta w 2025 roku, określony w załączniku nr 12 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 11 

do niniejszej uchwały. 

14) Zmienia się plan przychodów, dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 

określony w załączniku nr 15 do budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Marcin Strych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4821



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4821



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4821



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4821



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4821



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4821



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4821



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4821



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4821



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4821


		2025-10-30T11:24:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




